ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КАФЕДРА НОРМАЛЬНОЙ ФИЗИОЛОГИИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

10 февраля 2020 г. №11

Председатель -  Брин В.Б.
Секретарь- АхполоваВ.О.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. зав. кафедрой проф. Брин В.Б.
2. проф. Митциев А.К.
3. доц. Боциева Н.В.
4. доц. Кокаев Р.И.
5. доц. Молдован Т.В.
6. доц. Ахполова В.О.
7. доц. Гаглоева Э.М.
8. асп. Ислаев А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. Об утверждении УМК и рабочих программ по специальностям «Лечебное
дело», «Педиатрия», «Стоматология», «Медико-профилактическое дело»,
«Фармация», «Лечебное дело» по программе, частично реализуемой на
английском языке, вариативной части «Физиологические механизмы
нервной регуляции функций» по специальностям «Лечебное дело» и
«Педиатрия».
Докладчик: Боциева Н.В.

2. СЛУШАЛИ: Завуча кафедры Боциеву Н.В., предложившую утвердить УМК
и рабочие программы по специальностям «Лечебное дело», «Педиатрия»,
«Стоматология», «Медико-профилактическое дело», «Фармация», «Лечебное
дело» по программе, частично реализуемой на английском языке,
вариативной части «Физиологические механизмы нервной регуляции
функций» по специальностям «Лечебное дело» и «Педиатрия».
ВЫСТУПИЛИ: Брин В.Б., Ахполова В.О., Гаглоева Э.М., Кокаев Р.И.
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить УМК и рабочие программы по специальностям
«Лечебное дело», «Педиатрия», «Стоматология», «Медико-профилактическое
дело», «Фармация», «Лечебное дело» по программе, частично реализуемой на

английском языке, вариативной части «Физиологические механизмы нервной
регуляции функций» по специальностям «Лечебное дело» и «Педиатрия».

Председатель г  у  Брин В.Б.

Секретарь Ахполова В.О.